Bl
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

QU.01 10 \%

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

грозный
№ ^М

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного от 9 апреля
2012 года №374

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 9 апреля 2012 года № 374
«О создании комиссии по делам несовершешюлетаих и защите их прав
в городском округе «город Грозный» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции: «3. Конфоль
за выполнением настояидего распоряжения возложить на заместителя Мэра -
руководителя агтарата Мэрии г, [розного Х.А. Бурсагова».

1.2. Вюночить в сосгав Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их нрав в городском округе «город Грозный» (дшюе - Комиссия):

Энгиноева Тимура Владимировича -- начальника ОПДН УМБД России по
г. Грозный в качес!ве члена Комиссии;

Тарамова Ахмеда Адамовича - CHeiinajmcTa первого разряда ОМВП УНК
МВД но Чеченской Республике в качестве члена Комиссии;

Магомадову Малику Мусбековну - главного специалиста отдела по работе
с обращениями граждан и социальной защиты префектуры Октябрьского района
г. Грозного в качестве члена Комиссии.

1.3. Исключить из сосгава Комиссии (Дацаева А.А., Гайсултанова И.В.,
Хакимову З.А.

1.4. Наименование должности Бурсагова Х.А. изложить в редакции:
«Заместитель Мэра - руководитель ашзарата Мэрии г. Грозного».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежи!' размещени1^9да,.Рфиц'1^1ьном сайге Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гроз! Я.С. Закриев